



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Henrik Dall Holding ApS
c/o Henrik Dall, Ordrupvej 94, 1. th., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 41 25 60

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Henrik Dall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | Henrik Dall Holding ApS c/o Henrik Dall Ordrupvej 94, 1. th. 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 31 41 25 60 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Henrik Dall |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Kapitalinteresser | Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører, Gentofte Ejendomsselskabet Mesterloddén 13 ApS, Gentofte |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.157 t.kr. mod 2.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -8.627 | -7 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 2.196.569 | 2.767 |
| Andre finansielle indtægter | 24.726 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -55.999 | -30 |
| Resultat før skat | 2.156.669 | 2.730 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 2.156.669 | 2.730 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.196.569 | 2.767 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100 |
| Disponeret fra overført resultat | -139.900 | -137 |
| Disponeret i alt | 2.156.669 | 2.730 |



Balance 30. september

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------|---------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | 8.820.981 | 8.625 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 8.820.981 | 8.625 |
| | Anlægsaktiver i alt | 8.820.981 | 8.625 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 1.053 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 1.053 | 0 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.880.576 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | 4.880.576 | 0 |
| | Likvide beholdninger | 498.343 | 3.520 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 5.379.972 | 3.520 |
| | Aktiver i alt | 14.200.953 | 12.145 |



Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.454.314 | 6.258 |
| Overført resultat | 7.506.658 | 5.646 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 100 |
| Egenkapital i alt | <u>14.185.972</u> | <u>12.129</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6 |
| Anden gæld | 8.731 | 10 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.981</u> | <u>16</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>14.981</u> | <u>16</u> |
| Passiver i alt | <u>14.200.953</u> | <u>12.145</u> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|-----------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 6.257.745 | 5.646.558 | 100.000 | 12.129.303 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Resultatandel | 0 | 2.196.569 | -139.900 | 100.000 | 2.156.669 |
| Modtaget udbytte | 0 | -2.000.000 | 2.000.000 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 6.454.314 | 7.506.658 | 100.000 | 14.185.972 |



Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|------------------|--------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | 30/9 2023 kr. | 30/9 2022 t.kr. |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Anskaffelsessum 1. oktober 2022 | 2.366.667 | 2.367 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 30. september 2023 | <u>2.366.667</u> | <u>2.367</u> |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | 6.930.761 | 5.664 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 2.196.569 | 2.767 |
| Udbytte | -2.000.000 | -1.500 |
| Opskrivninger 30. september 2023 | <u>7.127.330</u> | <u>6.931</u> |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022 | -673.016 | -673 |
| Årets afskrivninger på goodwill | 0 | 0 |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2023 | <u>-673.016</u> | <u>-673</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | <u>8.820.981</u> | <u>8.625</u> |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Sven Bech A/S, Landskabsentreprenører | Gentofte | 33,33 % |
| Ejendomsselskabet Mesterlodden 13 ApS | Gentofte | 33,33 % |



Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 30. september 2023 | <u>4.880.576</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-55.992</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 27 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.


